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INFORMATORI NR 7 LIGA U14 VAJZAT 


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e liges U14 (F),xhiroja e  VII zhvilluar me 10/11.12.2022 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


PONTE PRIZRENI – VELLAZNIMI                                                56 – 25 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu
Gjyqtari 1: Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Urim Hasani  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


PENZA – PRO GJAKOVA                                                                41 – 18 
Gjyqtari kryesor: Jeta Zeka  
Gjyqtari 1: Melita Luci  
Vezhguesi: Hjredin Zeka   
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

















TREPCA – KBF BASHKIMI                                                            
Gjyqtari kryesor: Amar Djekoviq
Gjyqtari 1: Lorena Haxha 
Vezhguesi: Albert Verbiqi
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


JUNIOR 06   – Pushon 


Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           Prishtinë                                  
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